
 
 

UCHWAŁA NR LIX/620/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LI/530/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 
ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/530/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Michałowice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022 – 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

8) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 57 781 263,47 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 514 449,85 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 38 199 813,62 zł, z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z NFOŚ i GW w Warszawie 
w kwocie 2 769 750,00 zł, z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z WFOŚiGW w Warszawie 
w kwocie 6 988 782,19 zł oraz z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 
9 308 467,81 zł”., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11534



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 58 781 263,47 zł, z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 514 449,85 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 39 199 813,62 zł, z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z NFOŚiGW w Warszawie 
w kwocie 2 769 750,00 zł, z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z WFOŚiGW w Warszawie 
w kwocie 6 988 782,19 zł oraz z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 308 467,81 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11534



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 258 897,65 9 937 735,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 611 106,20 3 289 943,90

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 678 837,70

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

110 501 404,09 110 562 173,38

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 197 500,00 1 258 269,29

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00 160 769,29

758 Różne rozliczenia 34 639 490,52 38 631 947,52

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 3 140 257,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 140 257,00

Różne rozliczenia finansowe 5 263 529,52 6 115 729,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 602 218,65 3 454 418,65

855 Rodzina 3 002 738,00 3 003 538,00

Świadczenie wychowawcze 3 200,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 715 025,86 7 015 025,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 715 025,86 7 015 025,86

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00 1 450 000,00

926 Kultura fizyczna 235 820,00 1 283 620,00

Pozostała działalność 0,00 1 047 800,00

Dochody budżetu na 2023 rok -zmiany

Rozdział Zmiana

678 837,70

01043 678 837,70

678 837,70

60 769,29

75618 60 769,29

60 769,29

3 992 457,00

75802 3 140 257,00

3 140 257,00

75814 852 200,00

852 200,00

800,00

85501 800,00

800,00

1 300 000,00

92109 1 300 000,00

1 300 000,00

1 047 800,00

92695 1 047 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11534



6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 1 047 800,00

198 802 696,58 205 883 360,57Razem: 7 080 663,99

1 047 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11534



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 156 897,65 18 216 897,65

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 505 797,09 7 565 797,09

4260 Zakup energii 1 108 500,00 1 168 500,00

600 Transport i łączność 44 289 842,82 47 584 842,82

Drogi publiczne gminne 31 553 014,82 34 848 014,82

4270 Zakup usług remontowych 2 904 000,00 3 794 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 382 200,00 2 469 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 325 000,00 15 643 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 405 500,00 5 930 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 208 000,00 5 718 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 3 810 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

100 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 197 500,00 212 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 24 777 441,18 24 806 346,68

Urzędy wojewódzkie 410 025,76 410 403,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 5 366,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 968 097,28 18 982 425,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 026,00 177 354,20

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 117 074,00 2 131 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 8 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 700,00 88 700,00

801 Oświata i wychowanie 82 578 980,78 82 706 718,48

Szkoły podstawowe 39 648 086,22 39 003 332,92

4260 Zakup energii 4 328 800,00 3 482 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 938,75 990 938,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 945 665,00 15 071 402,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 617 320,00 4 747 320,00130 000,00

127 737,70

80101 -644 753,30

-845 891,00

-50 000,00

125 737,70

14 328,20

75085 14 200,00

3 200,00

2 000,00

9 000,00

15 000,00

28 905,50

75011 377,30

377,30

75023 14 328,20

1 525 000,00

70005 1 510 000,00

1 610 000,00

-100 000,00

70007 15 000,00

3 295 000,00

60016 3 295 000,00

890 000,00

2 318 000,00

Wydatki budżetu na 2023 rok- zmiany

Rozdział Zmiana

60 000,00

01043 60 000,00

60 000,00

87 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11534



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 186 400,00

Przedszkola 25 315 448,73 25 926 439,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 445 843,00 6 950 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 640,00 112 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 380,00 80 380,00

4260 Zakup energii 494 700,00 554 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 250,00 5 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 11 701,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 619 121,00 629 121,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
589 121,00 599 121,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

4 091 170,00 4 242 670,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 606 140,00 3 757 640,00

851 Ochrona zdrowia 2 741 411,24 2 802 180,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 936 101,24 996 870,53

4300 Zakup usług pozostałych 309 818,04 370 587,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 716 135,00 665 335,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 428 520,00 385 520,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
428 520,00 385 520,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 900,00 40 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 100,00 36 300,00

855 Rodzina 4 456 381,00 4 457 181,00

Świadczenie wychowawcze 3 200,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 702 222,40 21 735 473,90

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 925 750,40 8 926 001,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 820,00 6 071,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 744 280,00 3 737 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 611 280,00 3 604 280,00

33 251,50

90002 251,50

251,50

90004 -7 000,00

-7 000,00

85415 -7 800,00

-7 800,00

800,00

85501 800,00

800,00

85154 60 769,29

60 769,29

-50 800,00

85404 -43 000,00

-43 000,00

80106 10 000,00

10 000,00

80149 151 500,00

151 500,00

60 769,29

6 790,00

46 000,00

60 000,00

1 500,00

-8 299,00

-4 600,00

80104 610 991,00

505 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11534



Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie
130 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 90 000,00

Pozostała działalność 1 540 000,00 1 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 000,00 321 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 818 670,03 22 811 415,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 144 900,00 19 144 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00

Pozostała działalność 892 271,03 885 016,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 309,43 10 277,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 387,00 1 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 416,60 114 736,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 295,58 193 744,98

4220 Zakup środków żywności 51 450,80 45 950,80

4300 Zakup usług pozostałych 490 094,16 495 085,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 849,00 721,00

926 Kultura fizyczna 5 990 285,62 5 997 540,62

Pozostała działalność 235 183,62 242 438,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 377,02 7 366,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 788,00 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 257,00 70 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 6 578,26

4220 Zakup środków żywności 5 475,00 3 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 704,60 153 268,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 482,00 480,60

256 583 960,05 263 664 624,04Razem: 7 080 663,99

7 360,00

-521,74

-2 000,00

2 564,00

-1,40

-128,00

7 255,00

92695 7 255,00

-10,86

-135,00

-356,00

7 320,00

-12 550,60

-5 500,00

4 991,19

1 992 745,00

92109 2 000 000,00

2 000 000,00

92195 -7 255,00

-1 031,59

90025 30 000,00

30 000,00

90095 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11534



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 35 352 013,20 2 318 000,00

60016 26 097 185,20 2 318 000,00

6050 13 325 000,00 2 318 000,00

100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 1 000,00

2 490 000,00 410 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

0,00 500 000,00

100 000,00 - 100 000,00

500 000,00 - 500 000,00

0,00 1 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

320 000,00 - 300 000,00

0,00 1 000,00

300 000,00 2 500 000,00

50 000,00 - 49 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 37 670 013,20

Wydatki majątkowe na 2023 rok - zmiany

Drogi publiczne gminne 28 415 185,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 643 000,00

Budowa drogi w Regułach, Michałowicach Osiedlu na odcinku Cichej do 

Dworcowej (dokumentacja)
0,00

Budowa ul. Żytniej w Regułach 0,00

P - Budowa drogi w Regułach, Michałowicach Osiedlu na odcinku Cichej do 

Dworcowej 
1 000,00

P - Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem 2 900 000,00

P - Budowa ul. Torfowej w Regułach 1 000,00

P - Przebudowa ul. Borowskiego w Michałowicach Wsi i Opaczy Małej 1 000,00

P - Przebudowa ul. Borowskiego w Michałowicach-Wsi 0,00

P - Przebudowa ul. Norwida w Komorowie-Wsi 10 000,00

P - Przebudowa ul. Norwida w Komorowie-Wsi (dok.) 0,00

P - Przebudowa ul. Tęczowej w Komorowie Wsi 500 000,00

P - Przebudowa ul. Torfowej w Regułach 0,00

P - Rozbudowa ul. Tęczowej w Komorowie Wsi 0,00

P- Budowa drogi bocznej od Sokołowskiej wzdłuż działki 207/1 w Sokołowie 1 000,00

P -Budowa drogi bocznej od Sokołowskiej wzdłuż działki 207/1 w Sokołowie 

(dok.)
0,00

P- Budowa ul. Żytniej w Regułach 1 000,00

P- Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w ul. Al. Topolowa w 

Michałowicach wraz z odwodnieniem 
1 000,00

P-Rozbudowa ul. Wąskiej w Pęcicach 1 000,00

P- Przebudowa parkingu wraz z budową automatycznej toalety publicznej 

dla osob niepełnosprawnych przy ul. Dworcowej w Michałowicach
20 000,00

P- Przebudowa ul. Zielonej w Regułach w zakresie budowy chodnika i 

elementów odwodnienia 
1 000,00

P- Zagospodarowanie ul. Spacerowej w Michałowicach 2 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11534



80 000,00 - 80 000,00

70 000,00 - 70 000,00

1 400 000,00 400 000,00

700 2 350 000,00 1 510 000,00

70005 2 300 000,00 1 510 000,00

6060 2 200 000,00 1 610 000,00

2 200 000,00 1 610 000,00

6300 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

801 17 128 320,00 117 101,00

80101 4 808 320,00 125 400,00

6050 4 617 320,00 130 000,00

0,00 130 000,00

6060 191 000,00 - 4 600,00

36 000,00 - 4 600,00

80104 11 780 000,00 - 8 299,00

6060 20 000,00 - 8 299,00

20 000,00 - 8 299,00

921 15 780 000,00 2 000 000,00

92109 15 610 000,00 2 000 000,00

6060 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

91 163 207,62 5 945 101,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w ul. Al. Topolowa w 

Michałowicach wraz z odwodnieniem (dok.)
0,00

Przebudowa ul. Zielonej w Regułach w zakresie budowy chodnika i 

elementów odwodnienia 
0,00

Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznych 1 800 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 860 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 810 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 810 000,00

Zakupy mienia komunalnego 3 810 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków gminy Michałowice 0,00

Oświata i wychowanie 17 245 421,00

Szkoły podstawowe 4 933 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 747 320,00

Rozbudowa systemu monitoringu w ZSO Komorów 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 400,00

Zakup i montaż klimatyzatorów do serwerowni, sal lekcyjnych , sekretariatu i 

pokoju administracji szkoła Michałowice
31 400,00

Przedszkola 11 771 701,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 701,00

Zakup maszyny czyszczącej do podłóg 11 701,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 780 000,00

Razem 97 108 308,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 610 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Dom Idei Miasto Ogród w Komorowie - Zielona Willa Grabowskich 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11534



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 641 104,00 11 307 604,00

Przedszkola 6 445 843,00 6 950 843,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 445 843,00 6 950 843,00

Przedszkole niepubliczne "Bavi" w Pęcicach 1 272 480,00 1 582 480,00

Przedszkole niepubliczne "Dobre Przedszkole" w 

Komorowie
328 551,00 368 551,00

Przedszkole niepubliczne "Krokodylek" w Regułach 500 648,00 465 648,00

Przedszkole niepubliczne -"Szumi Las" w Granicy 469 358,00 569 358,00

Przedszkole niepubliczne "Zielone Przedszkole" Granica 704 036,00 864 036,00

Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Misjonarek Świętej Rodziny w Komorowie
1 361 136,00 1 371 136,00

Przedszkole niepublicznr "Gumisiowy Kraj" Reguły 448 497,00 368 497,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 589 121,00 599 121,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
589 121,00 599 121,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 166 882,00 176 882,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 606 140,00 3 757 640,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 606 140,00 3 757 640,00

Niepubliczne przedszkole terapeutyczne eduStan w 

Nowej Wsi
586 400,00 516 400,00

Przedszkole niepubliczne "Bavi" w Pęcicach 272 760,00 347 760,00

Przedszkole niepubliczne "Krokodylek" w Regułach 57 700,00 64 200,00

Przedszkole Niepubliczne "Szumi Las" w Granicy 197 520,00 297 520,00

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansówpublicznych - zmiany

Rozdział Zmiana

666 500,00

80104 505 000,00

505 000,00

310 000,00

40 000,00

-35 000,00

100 000,00

160 000,00

10 000,00

-80 000,00

80106 10 000,00

10 000,00

10 000,00

80149 151 500,00

151 500,00

-70 000,00

75 000,00

6 500,00

100 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11534



Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Misjonarek Świętej Rodziny w Komorowie
255 000,00 245 000,00

Przedszkole niepubliczne Zielone Przedszkole Komorów-

Granica
277 320,00 257 320,00

Punkt Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach 329 060,00 364 060,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 260 640,00 250 640,00

Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 453 360,00 483 360,00

Punkt Przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w 

Regułach
603 360,00 618 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 428 520,00 385 520,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 428 520,00 385 520,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
428 520,00 385 520,00

Niepubliczne przedszkole terapeutyczne eduStan w 

Nowej Wsi
38 800,00 42 800,00

Przedszkole niepubliczne "Zielone Przedszkole" Granica 16 520,00 13 520,00

Przedszkole niepubliczne Bavi w Pęcicach 21 520,00 26 520,00

Punkt Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach 75 200,00 55 200,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 144 000,00 134 000,00

Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 40 320,00 37 320,00

Punkt Przedszkolny inspirowany pedagogiką 

"Waldorfską" w Komorowie
5 760,00 4 760,00

Punkt przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w 

Regułach
86 400,00 71 400,00

11 069 624,00 11 693 124,00

-10 000,00

-20 000,00

35 000,00

-10 000,00

30 000,00

15 000,00

-43 000,00

85404 -43 000,00

-43 000,00

4 000,00

-3 000,00

5 000,00

-20 000,00

-10 000,00

Razem: 623 500,00

-3 000,00

-1 000,00

-15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11534



Dział Rozdz. § Plan zmiany 
Plan po 

zmianach
Dział Rozdz. Plan zmiany

Plan po 

zmianach

wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów  

alkoholowych

756 75618 0480 510 000,00 0,00 510 000,00 851 85153 41 000,00 0,00 41 000,00

wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów  

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

756 75618 0270 100 000,00 60 769,29 160 769,29 851 85154 936 101,24 60 769,29 996 870,53

670 769,29 977 101,24 60 769,29 1 037 870,53

Dochody

Ogółem

Wydatki

Ddochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na lata 2022 – 2025 - zmiany

Gminny program profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii                                  

na lata 2022 – 2025

Ogółem

działalność profilaktyczna i edukacyjna dla dzieci i młodzieży, 

rodziców oraz nauczycieli i pracowników służby zdrowia 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11534



Lp. Treść Klasyfikacja §
Kwota przed 

zmianą
zmiana  po zmianie

1 2 3 4 5 6

58 781 263,47 0,00 58 781 263,47

1

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 514 449,85 0,00 514 449,85

2 z nadwyżki z lat ubiegłych 957 39 199 813,62 0,00 39 199 813,62

3
z  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z 

NFOŚ i GW w Warszawie
952 2 769 750,00 0,00 2 769 750,00

4
z  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z 

WFOŚ i GW w Warszawie
952 0,00 6 988 782,19 6 988 782,19

5  z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 16 297 250,00 -6 988 782,19 9 308 467,81

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11534



1 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i 

kredytów
992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

921 92195 4110 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

1 032,00 1 032,00 0,00 430,00 430,00 0,00 1 462,00 1 462,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

9 000,00 9 000,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły

Zakup schowka zewnętrznego służącego do 

przechowywania ruchomości znajdujących się w 

świetlicy, zakup namiotów, zadaszeń itp., Reguły 

(fundusz sołecki)

12 019,90 12 019,90 0,00 -9 019,90 -9 019,90 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
13 000,00 13 000,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

9 000,00 9 000,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

 Wydatki  na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku -  zmiany                             

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/620/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4300 Sołectwo Reguły

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz poznawaniem 

kultury i dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, 

nauka tańca, taniec towarzyski, koncerty, teatrzyki, 

pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

23 731,00 23 731,00 0,00 12 889,90 12 889,90 0,00 36 620,90 36 620,90 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Reguły

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, 

nartorolki, itp.)

4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360,00 4 360,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Reguły

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, 

nartorolki, itp.)

2 000,00 2 000,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

926 92695 4220 Sołectwo Reguły

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, 

nartorolki, itp.)

2 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Reguły

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, 

nartorolki, itp.)

21 640,00 21 640,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 31 640,00 31 640,00 0,00

Razem: Reguły 107 019,90 107 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 107 019,90 107 019,90 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, teatrzyki koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, teatrzyki koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, teatrzyki koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, teatrzyki koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, teatrzyki koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

3 365,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,00 3 365,00 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)  

74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

17 365,00 17 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 365,00 17 365,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Pęcice

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe potańcówki, itp.)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice
Doposażenie świetlicy w związku z prowadzoną 

działalnością kulturalną
33 171,68 33 171,68 0,00 0,00 0,00 0,00 33 171,68 33 171,68 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Pęcice
Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, itp.)
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem: Pęcice 68 171,68 68 171,68 0,00 0,00 0,00 0,00 68 171,68 68 171,68 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, 

wyjazdy, itp.)

1 719,00 1 719,00 0,00 -687,59 -687,59 0,00 1 031,41 1 031,41 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, 

wyjazdy, itp.)

245,00 245,00 0,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, 

wyjazdy, itp.)

150,00 150,00 0,00 -60,00 -60,00 0,00 90,00 90,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, 

wyjazdy, itp.)

10 000,00 10 000,00 0,00 2 930,00 2 930,00 0,00 12 930,00 12 930,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4300
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, nauka 

tańca, taniec towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, 

wyjazdy, itp.)

38 351,90 38 351,90 0,00 -1 937,41 -1 937,41 0,00 36 414,49 36 414,49 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Nowa 

Wieś
Organizacja spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji (m.in. 

prelekcje, spotkania z ciekawymi ludźmi, itp.)

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy karnawałowe, 

zabawa choinkowa, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

itp.)  

602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 602,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy karnawałowe, 

zabawa choinkowa, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

itp.)  

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy karnawałowe, 

zabawa choinkowa, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

itp.)  

53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy karnawałowe, 

zabawa choinkowa, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

itp.)  

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy karnawałowe, 

zabawa choinkowa, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

itp.)  

19 659,00 19 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 659,00 19 659,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, wykładów, 

prelekcji, imprez, spotkań świątecznych i aktywizujących 

2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104,00 2 104,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, wykładów, 

prelekcji, imprez, spotkań świątecznych i aktywizujących 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

926 92695 4110
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

946,00 946,00 0,00 -10,86 -10,86 0,00 935,14 935,14 0,00

926 92695 4120
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

135,00 135,00 0,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

83,00 83,00 0,00 -1,40 -1,40 0,00 81,60 81,60 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

926 92695 4170
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

926 92695 4210
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

100,00 100,00 0,00 233,26 233,26 0,00 333,26 333,26 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Nowa 

Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, joga, pilates, fitness, 

gimnastyka dla kręgosłupa itp.)

18 986,00 18 986,00 0,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 17 400,00 17 400,00 0,00

Razem: Nowa Wieś 107 019,90 107 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 107 019,90 107 019,90 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Suchy 

Las

Organizacja imprez, spotkań świątecznych, 

aktywizujących mieszkańców (m.in. mikołajki, imprezy 

świąteczne)

8 000,00 8 000,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Suchy 

Las

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty)

7 000,00 7 000,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Suchy 

Las

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną,  organizacja imprez, spotkań 

świątecznych, aktywizujących mieszkańców

2 356,83 2 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,83 2 356,83 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Suchy 

Las
Zakup biletów (m.in. na wydarzenia kulturalne) 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Suchy 

Las
Organizacja imprez sportowych (m.in. pilates, fitnes) 5 000,00 5 000,00 0,00 -245,00 -245,00 0,00 4 755,00 4 755,00 0,00

926 92695 4210
Sołectwo Suchy 

Las
Organizacja imprez sportowych (m.in. pilates, fitnes) 1 000,00 1 000,00 0,00 245,00 245,00 0,00 1 245,00 1 245,00 0,00

Razem: Suchy Las 31 356,83 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356,83 31 356,83 0,00

921 92195 4300
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących
41 019,90 41 019,90 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 43 019,90 43 019,90 0,00

921 92195 4220
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, wykładów, 

prelekcji, imprez, spotkań świątecznych i aktywizujących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, wykładów, 

prelekcji, imprez, spotkań świątecznych i aktywizujących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo 

Komorów 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej sołectwa 

Komorów
10 000,00 10 000,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo 

Komorów 

Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92695 4110
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
1 204,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204,00 1 204,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

926 92695 4120
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 172,00 0,00

926 92695 4710
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00 0,00

926 92695 4170
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
7 000,00 7 000,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo 

Komorów 

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
8 519,00 8 519,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 7 319,00 7 319,00 0,00

Razem: Komorów 107 019,90 107 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 107 019,90 107 019,90 0,00

921 92195 4300
Sołectwo 

Sokołów
Organizacja imprez kulturalnych, (Dzień Dziecka, Zabawa 

Andrzejkowa, Wigilia wiejska, Mikołajki, itp.)

12 760,69 12 760,69 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,69 12 760,69 0,00

921 92195 4220
Sołectwo 

Sokołów
Organizacja imprez kulturalnych, (Dzień Dziecka, Zabawa 

Andrzejkowa, Wigilia wiejska, Mikołajki, itp.)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo 

Sokołów
Organizacja imprez kulturalnych, (Dzień Dziecka, Zabawa 

Andrzejkowa, Wigilia wiejska, Mikołajki, itp.)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo 

Sokołów

Wykonanie fundamentu pod figurką - sprawy kultury, 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 4270
Sołectwo 

Sokołów

Odnowienie figurki wiejskiej, etap II -  sprawy kultury, 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami,  gmina 

posiada tytuł prawny do gruntu, na podstawie umowy 

użyczenia, na którym, będzie posadowiona figurka 

wiejska.

23 468,46 23 468,46 0,00 0,00 0,00 0,00 23 468,46 23 468,46 0,00

Razem: Sokołów 49 229,15 49 229,15 0,00 0,00 0,00 0,00 49 229,15 49 229,15 0,00

921 92195 4110
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,00 2 576,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,00 368,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

34 831,00 34 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 831,00 34 831,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań aktywizujących, 

integracyjnych i rozwojowych

4 174,07 4 174,07 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174,07 4 174,07 0,00

921 92195 4210
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, pikników, 

zakup biletów, wejściówek itp.

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

926 92695 4110
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ),
516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

926 92695 4120
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ),
74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 0,00

926 92695 4710
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ),
45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 0,00

926 92695 4170
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ),
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo 

Michałowice Wieś

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ),
18 365,00 18 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 365,00 18 365,00 0,00

Razem: Michałowice Wieś 97 174,07 97 174,07 0,00 0,00 0,00 0,00 97 174,07 97 174,07 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

258,00 258,00 0,00 -258,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

37,00 37,00 0,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

23,00 23,00 0,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

1 500,00 1 500,00 0,00 2 555,00 2 555,00 0,00 4 055,00 4 055,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

1 500,00 1 500,00 0,00 -30,70 -30,70 0,00 1 469,30 1 469,30 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4300
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja zajęć, warsztatów, wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

koncerty, wyjazdy, teatrzyki)

7 182,00 7 182,00 0,00 -2 206,30 -2 206,30 0,00 4 975,70 4 975,70 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 258,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Opacz 

Mała

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, Mikołajki, imprezy 

karnawałowe, Andrzejki, imprezy świąteczne)

7 182,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182,00 7 182,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Opacz 

Mała
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Opacz 

Mała
Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych
3 732,60 3 732,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732,60 3 732,60 0,00

Razem: Opacz Mała 46 232,60 46 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 46 232,60 46 232,60 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

70 470,00 70 470,00 0,00 -2 595,00 -2 595,00 0,00 67 875,00 67 875,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 6 930,00 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4120
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, bilety, wejściówki itp.)

2 500,00 2 500,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, teatrzyki, 

koncerty, pikniki, wyjazdy, spotkania aktywizujące 

mieszkańców, itp.)

5 119,90 5 119,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119,90 5 119,90 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Opacz 

Kol.

Organizacja imprez, zajęć, warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, fitness, itp.)
22 000,00 22 000,00 0,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 17 595,00 17 595,00 0,00

Razem Opacz Kolonia 107 019,90 107 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 107 019,90 107 019,90 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)
3 635,00 3 635,00 0,00 3 635,00 3 635,00 0,00 7 270,00 7 270,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)
20 565,00 20 565,00 0,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 17 405,00 17 405,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11534



bieżące majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym:Wydatki ogółem po 

zmianach
Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa Wydatki ogółem

w tym:
zmiany 

w tym:
RozdziałDział §

921 92195 4110
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

516,00 516,00 0,00 -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

74,00 74,00 0,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

45,00 45,00 0,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

3 000,00 3 000,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

16 865,00 16 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 865,00 16 865,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną, imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Pęcice 

Małe
Zakup biletów i wejściówek na wydarzenia związane z 

działalnością kulturalną
13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Pęcice 

Małe
Prowadzenie strony internetowej (realizowane zadania 

własne: promocja gminy)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Pęcice 

Małe
Prowadzenie strony internetowej (realizowane zadania 

własne: promocja gminy)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Pęcice 

Małe
Prowadzenie strony internetowej (realizowane zadania 

własne: promocja gminy)
2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 0,00

926 92695 4110
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
2 992,02 2 992,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,02 2 992,02 0,00

926 92695 4120
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
14 234,00 14 234,00 0,00 3 160,00 3 160,00 0,00 17 394,00 17 394,00 0,00

926 92695 4210
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4220
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 975,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Pęcice 

Małe

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych 

(m.in. pilates, zumba, fitness, joga)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: Pęcice Małe 86 151,02 86 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 86 151,02 86 151,02 0,00

806 394,95 806 394,95 0,00 0,00 0,00 0,00 806 394,95 806 394,95 0,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11534


	UCHWAŁA NR LIX/620/2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-23T12:19:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




